
Име и презиме Работно место Tелефон e-mail адреса 

Петар Гајдов Државен советник за соработка со имателите на информации, 
меѓународна соработка и проекти 070 305 786 petar.gajdov@aspi.mk  

Одделение за финансиски прашања  

Билјана Пушева Советник за буџетска контрола 070 274 547 biljanapusheva@aspi.mk 

Александра А. Ѓорѓијеска  Помлад соработник за планирање и следење на буџет 070 270 216 agatanasovska@aspi.mk 

Одделение за информатички и комуникациски технологии  

Деан Јадровски Раководител на Oдделение за  информатички и комуникациски технологии 070 337 494 dean.jadrovski@aspi.mk  

СЕКТОР ЗА УПРАВНО-ПРАВНИ И ОПШТИ РАБОТИ  

Исамед Сељмани Раководител на сектор за управно-правни и општи работи 071 216 966 isamed.selmani@aspi.mk 

Одделение за управни постапки  

Цветан Станоески Раководител на Одделение за управни постапки 071 229 301 cvetanstanoeski@aspi.mk 

Макфирете М. Сулејмани Советник за спроведување на управни постапки 071 229 197 morina.makfirete@aspi.mk  

Инџи Хоџа Советник за спроведување на управни постапки 071 229 289 inxhihoxha@aspi.mk  

Одделение за правни и општи работи  

Василка Поп Ѓорѓиева Раководител на Одделение за правни и општи работи 070 364 980 vasilka.p@aspi.mk  

Ферихан Абдула Самостоен референт-архивар 071 372 604 ferihanabdula@aspi.mk   

СЕКТОР ЗА СОРАБОТКА, ТРАНСПАРЕНТНОСТ И ЕДУКАЦИЈА  

Тања Ковачев Помошник раководител на сектор за соработка, транспарентност и едукација 070 377 360 tanja.kovachev@aspi.mk  

Одделение за односи со јавност, транспарентност и едукација  

Јасмина Велкова Советник за преводи на англиски јазик 071 372 611 jasmina.velkova@aspi.mk 

Ваљон Мустафа Советник за преводи на албански јазик 071 372 619 valonmustafa@aspi.mk  



 

 

Стојка Накова Василева Помлад соработник за едукација 071 372 601 stojkavasileva@aspi.mk  

Одделение за соработка и анализи  

Оливер Серафимовски Советник за анализи 071 229 214 oliverserafimovski@aspi.mk  

Насер Демиров Самостоен референт за административна подршка 071 372 612 naserdemirov@aspi.mk   

Одделение за меѓународна соработка и проекти  

Александра Стојановска Советник за меѓународна соработка 071 372 629 a.stojanovska@aspi.mk  

Мелани Ибраими Помлад соработник за работа на проекти 070 337 492 melani.ibraimi@aspi.mk 

Елена Арсева Виш референт за административно-стручни работи 070 364 995 elena.arseva@aspi.mk  


